de Alano de Helgelofe dimidiam marcam antequam ducere

potuit corias suas in regia via Lincoln', nomine cujusdam gilde

anno regni regis Henrici l^ ad dampnum ipsius Alani viii

sol Item dicunt quod Rogerus filius Benedicti major Line'

fecit attachiare Simonem de Alwingham, Ricardum filium Walteri

apud Lennam cum bonis suis, nomine gilde injuste et contra

pacem domini Regis, ad dampnum predictorum Simonis et

Ricardi c™ sol., anno regni Regis Henrici liio. . . . Item postea

venit idem Willelmus tunc major Line' ad nundinas Sancti

Botolphi et fecit attachiare Simonem de Alwingham, Walterum de

Foro de Luda cum bonis suis, occasione dicte gilde, ad dampnum

et gravamen eorum C^ sol., quamvis deliberati fuerunt per

senescallos et mercatores curie Sancti Botulphi de pluribus

regionibus ibi coUectos anno regni Regis Henrici lv"

Item dicunt quod Rogerus filius Benedicti nunc major Line'

cepit de Gilberto Rosel de Luda equum suum in regia via

Line', ibi veniente ad mandatum domini Regis pro deliberacione

gayole, et detinuit per duos dies, donee ballivi domini Regis

predictum equum deliberaverunt, ad dampnum ipsius G. dimidie

marce, occasione dicte gilde anno regni Regis Edwardi primo.'

—

{Hof. Hundredoriim^ i. 332-334.)

' Veredictum de Grimisby in Lindeseye in comitatu Line' anno

regni Regis Edwardi [I] tercio, et est de dominico Regis.'

Among other entries under this heading, there is one relating

to Lincoln :
—

' Dicunt quod Willielmus de Holegat', quondam

major Line', cepit injuste de burgensibus de Grimesby equos,

vadia, denarios et hujusmodi pro gildewite ad valenciam x,

marcarum, contra cartam domini Regis Johannis et contra regiam

potestatem, et adhuc ea detinet occupata.'

—

{Ibid., i. 291.)

L 2
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Liverpool.

LIVERPOOL. Liverpool received a grant of the Gild Merchant from Henry

III (1229) \ but it was annulled by the charter of Richard II

(1382):
—

'Ilia clausula superius [i.e. in the charter of Henry

III] expressa, quod nullus qui non sit de gilda ilia mercandisam

aliquam in predicto burgo faciat nisi de voluntate corundum

burgensium, penitus excepta.' Henry IV inspected the charters

of his predecessors without excepting the Gild, but in Queen

Mary's grant of the year 1555 the Gild is again excepted.

—

{Ficion, Memorials of Ltv., i. 31, 49.)
'^

In the year 1552 two seneschals of the Gild Court and two

Leavelookers are mentioned.

—

{Picton, Selections fro?n Liv.

Archives, 59.)